ex quibus porro colligitur

$$xx + yy = \cos. (\lambda\phi + \alpha)^2 + \lambda\lambda \sin. (\lambda\phi + \alpha)^2, \text{ siue}$$

$$xx + yy = 1 - (1 - \lambda\lambda) \sin. (\lambda\phi + \alpha)^2.$$

At vero per notas reductiones ambae coordinatae ita representari poterunt:

$$x = -\frac{1+\lambda}{2} \cos. [(\lambda-1)\phi + \alpha] - \frac{1-\lambda}{2} \cos. [(\lambda+1)\phi + \alpha]$$

$$y = \frac{1-\lambda}{2} \sin. [(\lambda+1)\phi + \alpha] - \frac{1+\lambda}{2} \sin. [(\lambda-1)\phi + \alpha],$$

tum autem longitudo ipsius curuae in superficie sphæroidica descriptae erit

$$s = \int v \partial \phi + \frac{\partial v}{\partial \phi} = \frac{1-\lambda\lambda}{\lambda} \sin. (\lambda\phi + \alpha).$$

§. 21. Has formulas multo simpliciores reddere licet, sumendo angulum constantem $\alpha = 0$. Quoniam enim per variationem huius anguli α tantum positio coordinatarum x et y immutatur, dum ipsa curua eadem manet, sine illa solutionis restrictione tuto statuere poterimus $\alpha = 0$; tum autem coordinatae

natae x et y ita concinnius exprimentur:

$$x = -\frac{1+\lambda}{2} \cos. (1-\lambda) \Phi - \frac{(1-\lambda)}{2} \cos. (1+\lambda) \Phi,$$

$$y = \frac{1-\lambda}{2} \sin. (1+\lambda) \Phi + \frac{(1+\lambda)}{2} \sin. (1-\lambda) \Phi,$$

tum autem erit longitudo curuae in superficie descriptae

$$s = \frac{1-\lambda}{\lambda} \sin. \lambda \Phi,$$

quae ergo evanescit ubi $\Phi = 0$, et eo usque extenditur, quo ad angulus $\lambda \Phi$ euadat rectus, a quo termino curua iterum recedere incipit.

§. 23. In hac evolutione quantitas c , qua species sphaeroidis exprimitur, aliter in computum non est ingressa, nisi in numero n , quem inuenimus $n = \frac{\sqrt{(1-\lambda)(1+\lambda)c^2}}{\lambda c}$, et quo ratio continetur, quam longitudo curuae quae sitae ad altitudinem z tenet; unde haec proprietas notatu maxime digna consequitur: quod pro omnibus sphaeroidibus ellipticis, siue sint oblonga siue compressa, lineae rectificabiles, in eorum superficiebus ducentae, si in planum aequatoris proiiciantur, ad easdem projectiones perducant; ita ut solutio huius problematis plane congruat cum solutione eius, quo lineae rectificabiles in superficie sphaerica quaeruntur. Atque adeo praesens solutio illi, qua hactenus istud problema pro sphaera est solutum, ideo longissime anteferenda videtur, quod per certam methodum ad scopum optatum perduxit, cum solutio vulgaris casui fortuito accepta sit referenda.

Applicatio

precedentis Solutionis ad corpora conoidica
hyperbolica.